Dotyczy postępowania przetargowego na:

„ Przebudowę drogi gminnej nr 312309 we wsi Pradzew”

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podbudowę kruszywa innego niż bazaltowe, zgodnego z wymaganiami normy PN S-06102 ( podbudowy 
z kruszyw stabilizowanych mechanicznie)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie podbudowy z kruszywa o parametrach „ nie gorszych” niż parametry kruszywa bazaltowego. Oczywiście podbudowa winna spełniać wymagania cytowanej normy.

Pytanie 2: Pomiędzy projektem budowlanym a przedmiarem istnieją rozbieżności co do przyjętych grubości warstw  bitumicznych. Prosimy o wyjaśnienie .

Jakie wartości należy przyjąć do prawidłowej wyceny robót?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje  wykonanie warstw nawierzchni asfaltowej o gr. 5 cm, układanej w warstwach  3+2 cm. 
Pytanie 3: W przedmiarze robót przewidziano oczyszczenie rowów z namułu. 
Na całej długości projektowanej drogi rowy nie istnieją lub zachowały się w formie cząstkowej.

Czy Zamawiający przewiduje odtworzenie rowów?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje konserwację rowów zgodnie 
z przedmiarem , mimo ich cząstkowego występowania.

Pytanie 4: W istniejącym śladzie rowu rośnie 10 drzew ( topole). Czy Zamawiający przewiduje ich usunięcie wraz z karczowaniem pni przez Wykonawcę, a jeżeli tak to czy posiada pozwolenie na ich wycięcie?

 Odpowiedź:

Zakres związany z karczowaniem pni i zagajników ujęto w pozycjach przedmiaru 1.7 , 1.8, 4.8;

Jeżeli zajdzie konieczność rozszerzenia w/w zakresu  robót o wycięcie dodatkowej ilości drzew Zamawiający wykona to we własnym zakresie.

